

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 19090003 - DATA: 19/09/2023 - VALOR: R\$ 4.229,65**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 02.908.738/0001-87 - F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO - CEO JOSE HINDENBURG SABINO DE AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2023.07.06.02	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/09/2023	LIQUIDAÇÃO	1654	2023	4.229,65

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1956	ALGINATO MATERIAL DE MOLDAGEM	10.00	27,43	274,30
1960	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% + EPINEFRINA C/50UND	6.00	188,60	1.131,60
21531	ANESTESICO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA	8.00	219,46	1.755,68
20012	ARCO INTRAORAL SUPERELÁSTICO NITI 16X16 PEQUENO	17.00	25,46	432,82
20023	ARCO INTRAORAL SUPERELÁSTICO NITI PEQUENO 0,30MM (.012")	6.00	14,75	88,50
21011	CONE ACESSORIO GUTAPERCHA 28MM - M: Cones acessórios para obturações dos condutos radiculares, por meio de técnicas de condensação lateral e/ou vertic	10.00	41,40	414,00
23250	ARCO INTRAORAL SUPERELASTICO NITI- PEQUENO 0,45MM 018	9.00	14,75	132,75

**Quantidade: 1** **Total: 4.229,65**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/11/2023	PAGAMENTO	08110005	2023	4.229,65

**Quantidade: 1** **Total: 4.229,65**

